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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33931004D

2. Data e Regjistrimit 31/03/2003
3. Emri i Subjektit ESSEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 14, Rruga Viktor Eftimiu, 
Objekti Nr.1 
22.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.250,00
9. Objekti i aktivitetit  Tregtim i bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te 

ndryshme ndertimi, aparate e pjese te ndryshme elektrike dhe 
hidraulike.  Tregetim vegla, mjete pune, mjete mbrojtese, per 
profesione te ndryshme. Makineri te ndryshme, mekanike, 
elektrike, hidraulike etj. Paisje te ndryshme per arredimin e 
objekteve private e publike. Tregti artikuj te ndryshem me 
pakice, bar restorante, hotele.  Vajra, graso, karburante, 
bateri e pjese kembimi per makina. Tregetim i produkteve te 
ndryshme te drurit dhe MDF. Import - export, tregtim te 
mallrave industriale, ushqimore, pajisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime 
mjekesore, pajisje elektronike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre, kancelari, pajisje 
ventilimi dhe kondicionimi.  Mirembajteje te impianteve 
elektrike, telefonike, radiofonike, hidraulike, elektrike, 
televizive si dhe mirembajtja e pajisje per klinika mjekesore, 
aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore 
etj.  Dhenie konsulence per projektime te ndertesave civile, 
indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te pasurive te 
paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, 
suvatimit te ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne 
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mjedis per te kryer auditimin mjedisor per hartimin 
ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e 
ekspertizave per te vleresuar ne raport te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.”) Prodhime 
dhe punime mobilerie, tregti  aksesore te ndryshem 
mobilerie.Tregti pompa uji te ndryshme. Tregti produktesh e 
solucionesh kunder ngrirjes ( antifrize ), kunder nxehtesise, 
erozionit, korrozionit, lageshtise, oksidimit, hidroizolues dhe 
termoizolues. Tregti gomash. Bujtine familjare.
Enkelion Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2020                Deri: 15/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnjtiPazaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.500.000,00                Natyre: 
12.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 2.250,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Pallati nr. 67, 
Njesia 9, Dyqani nr. 22 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ESSEL
E-Mail: info@esseshpk.com  
Telefon: 0822 54777 0682009730 0699652569
Të Tjera: Emerohet EKA Znj. Etleva Ashiku me Nr. licence 
177 per vleresimin e kontributeve ne natyre te investuar ne 
shoqeri per zmadhim kapitali Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se Ortakeve Dt.15.03.2010 per emerimin e EKA 
Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per Auditimin e 
Pasqyrave Financiare 2009. Depozitimi i vendimit nr. 2 dt. 
28-09-2010 per emerimin e EKR znj. Etleva Ashiku me 
licence Nr. 177 per zmadhimin e kapitalit Depozitimi i 
vendimit nr. 3 dt.11-010-2010 per miratimin e raportit te 
EKR Etleva Ashikume licence Nr. 177 per zmadhimin e 
kapitalit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-077049-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03
/2003

Numri i Vendimit:29207, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 03.03.2003. Emri i subjektit; ESSEL shpk Data e themelimit; 
20.02.2003 Kohezgjatja;10 vjet Selia; Rruga Partizasni, nr 1, Korce Kapitali; 100 000 leke 
Objekti; Prodhim tregetim te bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme 
ndertimi, tregeti shumice pakice artikuj te dnryshem, karburante me pakice, bar restorante, 
hotele, import exporte,  Perfaqesues ligjor; Enjti Pazaj Ortaket; Enjti Pazaj 50%, 
Aleksandros Balapanidhis 50%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (132).pdf

2. 16/07
/2004

Numri i Vendimit:29207/1, Gjykata:Tirane
Ortaku Aleksandros Balapanidhis i shet pjesen e tij te kuotave prej 50% ortakut Enjti Pazaj 
i cili behet ortak i vetem dhe aksioner. Emerohet Eksperti Kontabel i Autorizuar Bashkim 
Gjata per vleresimin e kontributeve ne natyre dhe realizimin e zmadhimit te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (132).pdf

3. 08/10
/2004

Numri i Vendimit:29207/2, Gjykata:Tirane
Miratohet zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne vleren 5 800 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (132).pdf

4. 09/05
/2007

Numri i Vendimit:29207/3, Gjykata:Tirane
Miratohet doreheqja e administratorit Enjti Pajzaj dhe emerohet Jetnor Kulla.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-11.12.2007 (132).pdf

06/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161190-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B96738-7EE5-44A9-B228-A558681A22D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B96738-7EE5-44A9-B228-A558681A22D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B96738-7EE5-44A9-B228-A558681A22D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B96738-7EE5-44A9-B228-A558681A22D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B700D67-2238-4E39-AE12-22B0A888B331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42364029-683E-4F9A-B7CD-8EDDAC43C03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6092A4C7-FD75-414D-A3B5-A03BF802B5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92317D54-F4AA-4D42-97FF-ADAECD9FBB45
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161868-08-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "580,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "58.000,00"          u be            "10.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 54777")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13, Rruga e Plazhit, Nr. 2, Prane Bankes Amerikane, Durres.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Perballe Tecit, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
PERBALLE TECIT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetnor Kulla")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/05/2007")            u be              ("07/10/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168928-09-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet EKA Znj. Etleva Ashiku me Nr. 
licence 177 per ritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enjti Pazaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("580,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181416-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Lef Sallata, Rruga Sadik Zotaj, Nr. 1040, Prane Tregut te Fruta Perimeve, Vlore.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2443E6D2-BEA4-4524-A1E0-CEF1B330B2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC7BA4F-0FFB-4F75-B2DD-CFC3DF0DE2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC7BA4F-0FFB-4F75-B2DD-CFC3DF0DE2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C3FB96-E834-414C-A5BF-8BCEE99B07EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347CE595-27CB-4198-A053-D443ACE820DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863B8EE7-809B-4697-A764-E4419CCDC22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFB9BF8-1422-4B33-ADCB-0189841738D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E36EF6-1382-4759-BA7F-74E58CEE42DB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197717-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13, Rruga e Plazhit, Nr. 2, Prane Bankes Amerikane, Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Perballe Tecit, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia Lef 
Sallata, Rruga Sadik Zotaj, Nr. 1040, Prane Tregut te Fruta Perimeve, Vlore.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enjti Pazaj")                      Nga data "30/11/2008             
Ne daten "30/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Jetnor Kulla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242408-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 13, Rruga e Plazhit, Nr.2, Prane Bankes Amerikane, Durres.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Lef Sallata, Rruga Sadik Zotaj, Nr.1040, Prane Tregut te Fruta Perimeve, Vlore.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-274148-07-09
Koment ishte            ("Emerohet EKA Znj. Etleva Ashiku me Nr. licence 177 per ritje 
kapitali.")          u be            ("Emerohet EKA Znj. Etleva Ashiku me Nr. licence 177 
per vleresimin e kontributeve ne natyre te investuar ne shoqeri per zmadhim 
kapitali")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1FBDC3-D13D-4F90-B068-36848C2F744C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB92D22-8A13-4D47-B2A1-766E1C86923C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEC111A-F5B1-45FE-BE38-FA4BAE42C174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2251351C-B7A7-4618-A7F2-15DD2D70D9F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02378929-E31A-4D18-9AC8-9439963A7EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B480E730-52D6-41E3-95C3-89D2C0AE8743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DBED68-487C-4921-9560-D6B4187A167F
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277620-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "5.800.000,00"          u be            "8.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "580,00"          u be            "880,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enjti Pazaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.800.000,00")            u be              ("8.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enjti Pazaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("580,00")            u be              ("880,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294267-09-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302215-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Konferenca e Pezes, Objekt Privat, Prane Ish Kombinatit Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-359291-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pallati i Arabit, Plazhi, Perballe Tirana Bank, Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8835FA3-CAFB-49EF-B1A6-1CC0ECEB9E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B719C3-76B1-48CE-ABA5-2A8BBAB541DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AB8258-2FE6-48CD-8159-2E5FAD9D03AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D571867-18A4-46BA-89D0-75708174B41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA544517-9E94-48F0-92BC-D716E01C7922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A754B3-FD2B-473E-AB34-84348AF2D518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0F492C-FD5C-404F-A4A7-5EE3DF21FEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A54DCC8-19C6-4D7C-83D2-BE1ADFD70AA6
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Lagjia 13, Rruga e Plazhit, Nr.2, Prane Bankes Amerikane, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379044-04-10
Koment ishte            ("Emerohet EKA Znj. Etleva Ashiku me Nr. licence 177 per vleresimin 
e kontributeve ne natyre te investuar ne shoqeri per zmadhim kapitali")          u be            
("Emerohet EKA Znj. Etleva Ashiku me Nr. licence 177 per vleresimin e 
kontributeve ne natyre te investuar ne shoqeri per zmadhim kapitali Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt.15.03.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva 
Ashiku me License Nr.177 per Auditimin e Pasqyrave Financiare 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396276-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagja 8. 
Perballe Tecit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453187-10-10
Vlera e Kapitalit ishte            "8.800.000,00"          u be            "10.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "880,00"          u be            "1.050,00"         
Koment ishte            ("Emerohet EKA Znj. Etleva Ashiku me Nr. licence 177 per vleresimin 
e kontributeve ne natyre te investuar ne shoqeri per zmadhim kapitali Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt.15.03.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku 
me License Nr.177 per Auditimin e Pasqyrave Financiare 2009.")          u be            
("Emerohet EKA Znj. Etleva Ashiku me Nr. licence 177 per vleresimin e 
kontributeve ne natyre te investuar ne shoqeri per zmadhim kapitali Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt.15.03.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva 
Ashiku me License Nr.177 per Auditimin e Pasqyrave Financiare 2009. Depozitimi i 
vendimit nr. 2 dt. 28-09-2010 per emerimin e EKR znj. Etleva Ashiku me licence Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93194215-54F4-441D-8440-840E1B953BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F6104F-B2B2-4AFA-A15F-CD6571944DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BDD700-73A3-4E5E-A8E2-F46F374E8BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230B910E-368F-43B0-B24E-605034F42406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA8F535-0AA4-487C-930E-7AF57255A81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000FF488-DEFE-42CE-84C6-BBFA627DD1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832BF8CA-1257-43ED-BB38-2F3ED2F0A375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA3E593-B3FF-4957-A7A6-5301EBCCC297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DF4DEA-4FAE-44AC-82E4-F32749C02363
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177 per zmadhimin e kapitalit Depozitimi i vendimit nr. 3 dt.11-010-2010 per 
miratimin e raportit te EKR Etleva Ashikume licence Nr. 177 per zmadhimin e 
kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enjti Pazaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.800.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enjti Pazaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("880,00")            u be              ("1.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460148-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pallati i Arabit, Plazhi, Perballe Tirana Bank, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-508808-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
Dt.18.02.2011 per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Konferenca e Pezes, Objekt Privat, Prane Ish Kombinatit Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-511428-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23-02-2011 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B079C1-E735-4025-87FC-5B2D6D52DF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B579C45-6AEF-4EF0-BAF2-F6A82BBEC8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38168954-08B2-4A62-972A-7151B2243032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ECC50B-D9FA-4F52-A367-B7318C874F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13D0F76-F038-49B0-8212-BF3066B2CD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C8959D-F773-4EED-A477-56FF26D623C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9287C779-D595-4AEF-B6F0-75ABF5FE7F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0A4704-59AF-434D-8BEC-EE7E1F529BDE


9

eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti Benz 308 D i Bardhe, Me Targa KO 6478 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578411-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date  23.07.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682009729")         
DurationEndDate ishte            "20/02/2013"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim tregetim te bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te 
ndryshme ndertimi, tregeti shumice pakice artikuj te dnryshem, karburante me pakice, bar 
restorante, hotele, import exporte,")          u be            ("Prodhim trgetim te bojrave, 
llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme ndertimi, tregeti shumice pakice 
artikuj te ndryshem, karburante me pakice, bar restorante, hotele, import exporte,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enjti Pazaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/11/2008")            u be              ("15/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enjti Pazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/11/2013")            u be              ("14/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582843-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve  date 20.07.2011 dhe 23.07.2011 ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Kico Greco, Tek Stacioni i Maliqit, Korce.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia Lef 
Sallata, Rruga Sadik Zotaj, Nr.1040, Prane Tregut te Fruta Perimeve, Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E508CFDD-5C8D-46AE-AB21-03A482B41A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97681C50-3920-4A27-9DC8-3A0A131AB80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E600ED6B-7558-40BC-8FDD-67B03AB1ED9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F14CE4-1058-4B4F-B76E-8A75F5A396C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3101DD4-A0A2-4CA0-96B3-F148A236D661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5B4AE1-3D23-4894-A867-378CE7AB335F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D13B8ED-B007-46A4-B544-A32A05E10A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18816324-2449-44B0-AB10-E036F5EE80E5


10

21/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-635756-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt. 19.12.2011 te ortakut te vetem per 
shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim trgetim te bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te 
ndryshme ndertimi, tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem, karburante me pakice, bar 
restorante, hotele, import exporte,")          u be            ("Prodhim tregtim te bojrave, 
llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme ndertimi, tregti    artikuj te 
ndryshem, karburante me pakice, bar restorante, hotele. Import - export, tregtim te 
mallrave indrustriale, ushqimore, pajisje per klinika mjekesore,aparatura dhe 
materile ndihmese per ekzaminime mjekesore pajisje elektronike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre kancelari, pajisje 
ventilimi dhe kondicionomi. Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, 
radiofonike, televizive si dhe mirembajtja e  pajisje per klinika mjekesore,aparatura 
dhe materile ndihmese per ekzaminime mjekesore etj. Dhenie konsulence per 
projektime te ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te 
pasurive te paluajtshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-642093-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 06.01.2012 per 
hapjen e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt Privat, Rruga Teodor Keko, Dyqani Nr. 5, Perballe Alpha Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-670879-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.01.2012 ne te 
cilin u vendos mbyllja e nje adrese dytesore dhe hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Dyqani Nr.5, Prane Alpha Bank. Kashar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Objekt 
Privat, Rruga Teodor Keko, Dyqani Nr. 5, Perballe Alpha Bank;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3CEE16-246B-4F58-9910-4DDF0EBC2A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72435042-A1BC-498E-87E8-8FA419C59615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBD9DF7-A890-4DFE-A5FF-B1777028AF67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FA88FF-8BE9-45BB-BBCE-BC9081C64180
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-024435-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25-02-2013 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Kico Greco, Tek Stacioni i Maliqit, Korce.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-084655-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 24.04.2013 per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Dyqani Nr.5, Prane Alpha Bank. Kashar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-224487-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2013 ku 
eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit kontabel 
Znj.Etleva Ashiku  me Nr. License 177, date 27.01.2008  per hartimin e raportit te 
zmadhimit te kapitalit me kontribut ne natyre.. –Caktimi i ekspertit per vleresimin e 
pasurise se paluajtshme Z. Anesti Teneqexhi. Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te 
Kapitalit te shoqerise, date 10.10.2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 
12.10.2013.per miratimin raportieve per zmadhimin e kapitalit me kontribut ne natyre. 
Depozitimi i Raportit te vleresimit te prones se paluajtshme, date 27.09.2013.   
Vlera e Kapitalit ishte            "10.500.000,00"          u be            "22.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.050,00"          u be            "2.250,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B398D793-CE9F-4374-868E-0C4FACD5C30E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF41EF4-5F79-4370-A540-20E16EA19C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13E6ACE-E923-4419-A88F-A6DF7B5F8223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15C8FFE-E19E-4164-A76B-DD8A90B7F1EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4759C56-4F61-4D91-872E-2F53B9E87D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8313EAB9-BF50-45D2-A039-491C8D1982B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E7B96F-CE99-4578-B336-85B7124B94A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A895F8-7DAE-456F-80A6-4BA8793A6873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DB95E7-686B-48D4-A093-6172A1070BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5E542B-9B9B-42E1-A0B4-91B0B2BDA91D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enjti Pazaj")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("12.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enjti Pazaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.050,00")            u be              ("2.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415522-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.03.2014 ku eshte vendosur:  Caktimi i Ekspertes Kontabel, Znj. Etleva Ashiku me 
Nr.License  177, date 27.01 2008 per te kryer auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459142-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut te vetem të shoqërisë, Nr. 17 
Prot, datë 02.05.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të akticitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim te bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te 
ndryshme ndertimi, tregti    artikuj te ndryshem, karburante me pakice, bar restorante, 
hotele. Import - export, tregtim te mallrave indrustriale, ushqimore, pajisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materile ndihmese per ekzaminime mjekesore pajisje elektronike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre kancelari, 
pajisje ventilimi dhe kondicionomi. Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, 
radiofonike, televizive si dhe mirembajtja e  pajisje per klinika mjekesore,aparatura dhe 
materile ndihmese per ekzaminime mjekesore etj. Dhenie konsulence per projektime te 
ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te pasurive te 
paluajtshme")          u be            ("Prodhim tregtim te bojrave, llakut, plastikove, 
stukove, materiale te ndryshme ndertimi, tregti    artikuj te ndryshem, karburante 
me pakice, bar restorante, hotele. Import - export, tregtim te mallrave indrustriale, 
ushqimore, pajisje per klinika mjekesore,aparatura dhe materile ndihmese per 
ekzaminime mjekesore pajisje elektronike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre kancelari, pajisje ventilimi dhe 
kondicionomi. Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, radiofonike, 
televizive si dhe mirembajtja e  pajisje per klinika mjekesore,aparatura dhe materile 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F44C46-C62B-4450-AA45-5935C4616881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCDA739-2EF8-4BD1-96F9-666C3D863390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04757659-84B0-48CA-B59D-879962B22E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07750CD-8D6F-4824-9C01-E6331C88C58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D0E239-C01C-4710-AF48-1E770E0F406D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707DA00C-8137-4750-A222-31C444AB3F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5BFFF5-8703-4353-8A33-616492217BF6
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ndihmese per ekzaminime mjekesore etj. Dhenie konsulence per projektime te 
ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te pasurive te 
paluajtshme Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te ndertesave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591761-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856946-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-946527-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2015, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Asim Vokshi, Pallati nr. 67, Njesia 9, Dyqani nr. 22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
RESHIT PETRELA  (STAC. TRENIT);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174797-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1416D1D-560F-432A-B630-003C9A33917C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2FBA36-EF25-4BA3-8745-D61CF1B73598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7829DFF4-194A-4ADA-95DE-069C0D608AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AE4B54-C095-49AF-8E33-0C9737C83E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF1E904-5904-4036-8D8C-13270A76B12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AD2D32-3546-4563-874E-692CB54E8DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB5A966-A147-4FD9-9248-B1ED4897710B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA9A715-562C-4B83-92E0-132E8922C79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B395561A-D59A-4169-8FDE-349B0DF87489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D41034E-D884-439B-A1A0-D065942FF7F6
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-293480-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
13.09.2015, ne t cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 5, Rruga 28 Nentori, (Rruga e Kolonjes), Objekti nr.1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         RRUGA 
E KOLONJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-321626-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, Nr.18, datë 28.09.2015, ku është 
vendosur: -Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjeti Benz 308 D i Bardhe, Me Targa KO 6478 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404105-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.11.2015, ku 
eshte vendosur pakesim i objektit te veprimtarise duke hequr "Prodhim" dhe shtimi i ketij 
objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim tregtim te bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te 
ndryshme ndertimi, tregti    artikuj te ndryshem, karburante me pakice, bar restorante, 
hotele. Import - export, tregtim te mallrave indrustriale, ushqimore, pajisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materile ndihmese per ekzaminime mjekesore pajisje elektronike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre kancelari, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6266104C-A07C-4226-B4BC-4310306EAF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4BEDAF-F3F0-46CB-8456-E7C5EC0E290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB83210-0562-45E7-8FBC-ED51B0A840DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CE10A2-A2AA-4B3C-953A-764F29DF4D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D76DFAE-6076-4278-93D3-96DEDF254869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762B7DBB-FB80-4053-B4CF-DCCC84B489B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A10C0F3-6F78-436A-B18F-0EB491B54F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38653D35-5478-4888-B4FD-970F17DA9FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DC47C5-F773-4B1F-A6BC-CDBDA7BA4CB8
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pajisje ventilimi dhe kondicionomi. Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, 
radiofonike, televizive si dhe mirembajtja e  pajisje per klinika mjekesore,aparatura dhe 
materile ndihmese per ekzaminime mjekesore etj. Dhenie konsulence per projektime te 
ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te pasurive te paluajtshme 
Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te ndertesave")          u be            (" 
Tregtim te bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme ndertimi, tregti    
artikuj te ndryshem, karburante me pakice, bar restorante, hotele. Import - export, 
tregtim te mallrave indrustriale, ushqimore, pajisje per klinika mjekesore,aparatura 
dhe materile ndihmese per ekzaminime mjekesore pajisje elektronike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre kancelari, pajisje 
ventilimi dhe kondicionomi. Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, 
radiofonike, televizive si dhe mirembajtja e  pajisje per klinika mjekesore,aparatura 
dhe materile ndihmese per ekzaminime mjekesore etj. Dhenie konsulence per 
projektime te ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te 
pasurive te paluajtshme Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te 
ndertesave Hartimi i raporteve te ndikimit  ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor 
per hartimin  ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te 
vleresuar ne raport te vleresimit te  ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536665-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2016 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 6, Rruga 28 Nentori ( rruga e kolonjes ), Objekti Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
5, Rruga 28 Nentori, (Rruga e Kolonjes), Objekti nr.1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546107-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit te ortakut te vetem, date 09.02.2016 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C05B313-95BD-4A3D-B814-69D75BAB198B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61429AC-3115-4602-81B0-8954C353B4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BC7292-0447-4BB6-8299-435A02EB06F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B95F14-6346-4D67-8576-6F095AC319BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECDE3D6-A8AA-49E2-B1C6-AAB5C2171452
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6, Rruga 28 Nentori ( rruga e kolonjes ), Objekti Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753515-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.06.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enjti Pazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2016")            u be              ("13/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857929-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-884889-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973190-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4355E6-94AD-445D-89D3-3613FE22EB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD1DAB3-9E1A-4C7D-9B94-BB32A9D8363A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F808D4-E192-4F1C-8DB5-C52E2A5B89AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29CF940-0D04-41CC-9A1A-4F4081265461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83795513-2199-49A4-AE5E-9EC46045B5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA5B38-8E61-45AD-9C39-4F2B7C054AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6B865F-AA0A-4013-B162-61089744AA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62361633-AAB2-455D-B999-8B28492FB0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B569775-1B2F-4396-9C71-0C7328837697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740CFF7A-32D8-4975-A5EF-FB3E86F3F982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740CFF7A-32D8-4975-A5EF-FB3E86F3F982
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03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266317-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.04.2017, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 14, Rruga Viktor Eftimiu, Objekti Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.14 , 
PARTIZANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391341-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 462/5 Prot. date 18.07.2017, leshuar 
nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor AB" Shpk, per vendosjen e sekuestros konservative 
ne aksionet e shoqerise Essel Shpk me NUIS (NIPT) K33931004D me qellim shlyerjen e 
detyrimit qe ka kundrejt pales kreditore, shoqeria Paint House Shpk me NUIS (NIPT) 
K62819403D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409598-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-429554-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit “ Marrje Mase Sigurim Padie” me Nr. 
21233-01877-41-2017(1387)., date 03.08.2017 leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor 
Korçe ku eshte vendosur: Heqjen e Sekuestros Konservative ne aksionet e shoqerise Essel 
Shpk me NUIS (NIPT) K33931004D vendosur me Urdhrin Nr. 462/5 Prot. date 
18.07.2017, leshuar nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor AB" Sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0101FF-DD4A-405A-9266-103D21D3E4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB4A287-71D8-4B98-8B4B-427D85DDD282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916615EA-96D4-4C0F-BF5B-6D1EF4C10D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A80F8701-827B-4909-B1DD-605349DF62DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB83147-B201-4E6C-AB21-66384171D492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC37EE7-D9A3-4C1A-B7B9-FF65E230CE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363FD609-1E2B-4650-917C-88D1CEA311BF
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31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894028-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185957-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.05.2019 për ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@esseshpk.com")         
Objekti ishte            (" Tregtim te bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te 
ndryshme ndertimi, tregti    artikuj te ndryshem, karburante me pakice, bar restorante, 
hotele. Import - export, tregtim te mallrave indrustriale, ushqimore, pajisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materile ndihmese per ekzaminime mjekesore pajisje elektronike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre kancelari, 
pajisje ventilimi dhe kondicionomi. Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, 
radiofonike, televizive si dhe mirembajtja e  pajisje per klinika mjekesore,aparatura dhe 
materile ndihmese per ekzaminime mjekesore etj. Dhenie konsulence per projektime te 
ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te pasurive te paluajtshme 
Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te ndertesave Hartimi i raporteve te 
ndikimit  ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor per hartimin  ekspertizave per 
problemet mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te vleresuar ne raport te vleresimit te  
ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.")          u be            (" Tregtim te bojrave, 
llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme ndertimi,tregtim makinerish, 
aparatesh e pjesesh te ndryshme elektrike dhe hidraulike, tregti  artikuj te ndryshem, 
karburante me pakice, bar restorante, hotele. Import - export, tregtim te mallrave 
indrustriale, ushqimore, pajisje per klinika mjekesore,aparatura dhe materile 
ndihmese per ekzaminime mjekesore pajisje elektronike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre kancelari, pajisje 
ventilimi dhe kondicionomi. Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, 
radiofonike, televizive si dhe mirembajtja e  pajisje per klinika mjekesore,aparatura 
dhe materile ndihmese per ekzaminime mjekesore etj. Dhenie konsulence per 
projektime te ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te 
pasurive te paluajtshme Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te 
ndertesave Hartimi i raporteve te ndikimit  ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor 
per hartimin  ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te 
vleresuar ne raport te vleresimit te  ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52689A50-FC73-4CA7-B45D-05DB263A432B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EE0595-40F0-42A7-8892-0D475836EBF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329B7E7C-54D7-4A92-AFA3-3648E16F04B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329B7E7C-54D7-4A92-AFA3-3648E16F04B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC876BF7-A514-4B15-8576-474A897A2D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A3C83D-9A90-40E8-9344-57ECCE1B4E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B546D389-A219-4127-B8B0-F9E9F96EA229
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187834-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjitshme, datë 
06.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. 
Objekti ishte            (" Tregtim te bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te 
ndryshme ndertimi,tregtim makinerish, aparatesh e pjesesh te ndryshme elektrike dhe 
hidraulike, tregti  artikuj te ndryshem, karburante me pakice, bar restorante, hotele. 
Import - export, tregtim te mallrave indrustriale, ushqimore, pajisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materile ndihmese per ekzaminime mjekesore pajisje elektronike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre kancelari, 
pajisje ventilimi dhe kondicionomi. Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, 
radiofonike, televizive si dhe mirembajtja e  pajisje per klinika mjekesore,aparatura dhe 
materile ndihmese per ekzaminime mjekesore etj. Dhenie konsulence per projektime te 
ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te pasurive te paluajtshme 
Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te ndertesave Hartimi i raporteve te 
ndikimit  ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor per hartimin  ekspertizave per 
problemet mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te vleresuar ne raport te vleresimit te  
ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.")          u be            (" Tregtim i bojrave, 
llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme ndertimi, aparate e pjese te 
ndryshme elektrike dhe hidraulike.  Tregetim vegla, mjete pune, mjete mbrojtese, per 
profesione te ndryshme. Makineri te ndryshme, mekanike, elektrike, hidraulike etj. 
Paisje te ndryshme per arredimin e objekteve private e publike. Tregti artikuj te 
ndryshem me pakice, bar restorante, hotele.  Vajra, graso, karburante, bateri e pjese 
kembimi per makina. Tregetim i produkteve te ndryshme te drurit dhe MDF. Import 
- export, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, pajisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore, pajisje 
elektronike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje 
zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi.  Mirembajteje te impianteve 
elektrike, telefonike, radiofonike, hidraulike, elektrike, televizive si dhe mirembajtja 
e pajisje per klinika mjekesore, aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime 
mjekesore etj.  Dhenie konsulence per projektime te ndertesave civile, indrustriale, 
tregtare, rurale etj dhe vleresim te pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e 
restaurimit, lyerjes, suvatimit te ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne 
mjedis per te kryer auditimin mjedisor per hartimin ekspertizave per problemet 
mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te vleresuar ne raport te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.”) ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3B1A32-49E6-4343-A921-291AD6A9FD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C34AEAA7-6F40-47F0-AAA7-E18D6F4416AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EEA8AE-373D-45A0-9097-9D1DE225B0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA322594-00AF-433C-924F-CED140998F13
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15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195441-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
13.05.2019, ku është vendosur: Ndryshim i numrit të kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("0682009729")          u be            ("0682009730")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296749-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT BILANCI 2018 ESSEL SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet.pdf

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369497-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.10.2019 për ndryshimnumri 
kontakti.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0699652569")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415816-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.30 Prot., datë 21.11.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Tregtim i bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme 
ndertimi, aparate e pjese te ndryshme elektrike dhe hidraulike.  Tregetim vegla, mjete 
pune, mjete mbrojtese, per profesione te ndryshme. Makineri te ndryshme, mekanike, 
elektrike, hidraulike etj. Paisje te ndryshme per arredimin e objekteve private e publike. 
Tregti artikuj te ndryshem me pakice, bar restorante, hotele.  Vajra, graso, karburante, 
bateri e pjese kembimi per makina. Tregetim i produkteve te ndryshme te drurit dhe MDF. 
Import - export, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, pajisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore, pajisje 
elektronike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre, 
kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi.  Mirembajteje te impianteve elektrike, 
telefonike, radiofonike, hidraulike, elektrike, televizive si dhe mirembajtja e pajisje per 
klinika mjekesore, aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore etj.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FD2D5B-6D55-473C-B3C1-56D95AD73A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F801F5B-A4A8-4AC9-9A31-59FAA9AA8949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BABEDE-0744-401E-9200-D00AB41B0758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F578A56-9009-4FF9-90B9-DFA6A4BE3004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDD9DC4-3D1B-42C3-B4ED-3FEDD0585545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030ADA85-FEB1-444E-BED4-0668326FDF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C767AD80-4EEF-4CE7-9711-53E50DADCB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A5FB26-A038-4530-8C44-5A00319D3EA8
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Dhenie konsulence per projektime te ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe 
vleresim te pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te 
ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor per 
hartimin ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te vleresuar ne 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.”) ")          u be            
(" Tregtim i bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme ndertimi, 
aparate e pjese te ndryshme elektrike dhe hidraulike.  Tregetim vegla, mjete pune, 
mjete mbrojtese, per profesione te ndryshme. Makineri te ndryshme, mekanike, 
elektrike, hidraulike etj. Paisje te ndryshme per arredimin e objekteve private e 
publike. Tregti artikuj te ndryshem me pakice, bar restorante, hotele.  Vajra, graso, 
karburante, bateri e pjese kembimi per makina. Tregetim i produkteve te ndryshme 
te drurit dhe MDF. Import - export, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, 
pajisje per klinika mjekesore,aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime 
mjekesore, pajisje elektronike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj 
galanterie, pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi.  Mirembajteje 
te impianteve elektrike, telefonike, radiofonike, hidraulike, elektrike, televizive si dhe 
mirembajtja e pajisje per klinika mjekesore, aparatura dhe materiale ndihmese per 
ekzaminime mjekesore etj.  Dhenie konsulence per projektime te ndertesave civile, 
indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne 
sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te ndertesave. Hartimi i raporteve te 
ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor per hartimin ekspertizave per 
problemet mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te vleresuar ne raport te vleresimit 
te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.”) Prodhime dhe punime mobilerie, 
tregti  aksesore te ndryshem mobilerie.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467290-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.02.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            (" Tregtim i bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme 
ndertimi, aparate e pjese te ndryshme elektrike dhe hidraulike.  Tregetim vegla, mjete 
pune, mjete mbrojtese, per profesione te ndryshme. Makineri te ndryshme, mekanike, 
elektrike, hidraulike etj. Paisje te ndryshme per arredimin e objekteve private e publike. 
Tregti artikuj te ndryshem me pakice, bar restorante, hotele.  Vajra, graso, karburante, 
bateri e pjese kembimi per makina. Tregetim i produkteve te ndryshme te drurit dhe MDF. 
Import - export, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, pajisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore, pajisje 
elektronike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre, 
kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi.  Mirembajteje te impianteve elektrike, 
telefonike, radiofonike, hidraulike, elektrike, televizive si dhe mirembajtja e pajisje per 
klinika mjekesore, aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore etj.  
Dhenie konsulence per projektime te ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE354282-732B-49AC-9F64-0E4881A97370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7D6226-44B3-4F03-8A21-DC9EB71F22EB
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vleresim te pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te 
ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor per 
hartimin ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te vleresuar ne 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.”) Prodhime dhe 
punime mobilerie, tregti  aksesore te ndryshem mobilerie.")          u be            (" Tregtim i 
bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme ndertimi, aparate e pjese 
te ndryshme elektrike dhe hidraulike.  Tregetim vegla, mjete pune, mjete mbrojtese, 
per profesione te ndryshme. Makineri te ndryshme, mekanike, elektrike, hidraulike 
etj. Paisje te ndryshme per arredimin e objekteve private e publike. Tregti artikuj te 
ndryshem me pakice, bar restorante, hotele.  Vajra, graso, karburante, bateri e pjese 
kembimi per makina. Tregetim i produkteve te ndryshme te drurit dhe MDF. Import 
- export, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, pajisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore, pajisje 
elektronike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje 
zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi.  Mirembajteje te impianteve 
elektrike, telefonike, radiofonike, hidraulike, elektrike, televizive si dhe mirembajtja 
e pajisje per klinika mjekesore, aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime 
mjekesore etj.  Dhenie konsulence per projektime te ndertesave civile, indrustriale, 
tregtare, rurale etj dhe vleresim te pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e 
restaurimit, lyerjes, suvatimit te ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne 
mjedis per te kryer auditimin mjedisor per hartimin ekspertizave per problemet 
mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te vleresuar ne raport te vleresimit te ndikimit 
ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.”) Prodhime dhe punime mobilerie, tregti  
aksesore te ndryshem mobilerie.Tregti pompa uji te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473150-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.02.2020 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            (" Tregtim i bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme 
ndertimi, aparate e pjese te ndryshme elektrike dhe hidraulike.  Tregetim vegla, mjete 
pune, mjete mbrojtese, per profesione te ndryshme. Makineri te ndryshme, mekanike, 
elektrike, hidraulike etj. Paisje te ndryshme per arredimin e objekteve private e publike. 
Tregti artikuj te ndryshem me pakice, bar restorante, hotele.  Vajra, graso, karburante, 
bateri e pjese kembimi per makina. Tregetim i produkteve te ndryshme te drurit dhe MDF. 
Import - export, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, pajisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore, pajisje 
elektronike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre, 
kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi.  Mirembajteje te impianteve elektrike, 
telefonike, radiofonike, hidraulike, elektrike, televizive si dhe mirembajtja e pajisje per 
klinika mjekesore, aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore etj.  
Dhenie konsulence per projektime te ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C734FB50-95F8-4872-A863-4A4288AA60A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63D017F-61AA-4D1F-9368-7222EE6CC191
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vleresim te pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te 
ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor per 
hartimin ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te vleresuar ne 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.”) Prodhime dhe 
punime mobilerie, tregti  aksesore te ndryshem mobilerie.Tregti pompa uji te ndryshme.")          
u be            (" Tregtim i bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme 
ndertimi, aparate e pjese te ndryshme elektrike dhe hidraulike.  Tregetim vegla, 
mjete pune, mjete mbrojtese, per profesione te ndryshme. Makineri te ndryshme, 
mekanike, elektrike, hidraulike etj. Paisje te ndryshme per arredimin e objekteve 
private e publike. Tregti artikuj te ndryshem me pakice, bar restorante, hotele.  
Vajra, graso, karburante, bateri e pjese kembimi per makina. Tregetim i produkteve 
te ndryshme te drurit dhe MDF. Import - export, tregtim te mallrave industriale, 
ushqimore, pajisje per klinika mjekesore,aparatura dhe materiale ndihmese per 
ekzaminime mjekesore, pajisje elektronike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe 
kondicionimi.  Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, radiofonike, 
hidraulike, elektrike, televizive si dhe mirembajtja e pajisje per klinika mjekesore, 
aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore etj.  Dhenie konsulence 
per projektime te ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te 
pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te 
ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor 
per hartimin ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te 
vleresuar ne raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.”) 
Prodhime dhe punime mobilerie, tregti  aksesore te ndryshem mobilerie.Tregti 
pompa uji te ndryshme. Tregti produktesh e solucionesh kunder ngrirjes ( antifrize ), 
kunder nxehtesise, erozionit, korrozionit, lageshtise, oksidimit, hidroizolues dhe 
termoizolues. Tregti gomash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567394-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakut Bilanci Essel Viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605475-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2020, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51E3DFE-7781-4D6D-A9CC-0A5D1D325039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED950F8-9295-4D6E-BF3B-5320DAE6E503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF71C893-A4FD-47B7-A55E-C9F0F800CF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125A2C3B-CF1C-4755-9D21-C6E604777715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6E5036-464B-446C-8073-AA4C2B924F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D020B8-DC29-4ADA-8C25-C057CBA6E4D6


24

Miratimi i largimit te Enjti Pazaj nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Enkelion 
Begaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelion Begaj")                      Nga data 
"15/10/2020             Ne daten "15/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Enjti Pazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641629-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.01.2021, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            (" Tregtim i bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme 
ndertimi, aparate e pjese te ndryshme elektrike dhe hidraulike.  Tregetim vegla, mjete 
pune, mjete mbrojtese, per profesione te ndryshme. Makineri te ndryshme, mekanike, 
elektrike, hidraulike etj. Paisje te ndryshme per arredimin e objekteve private e publike. 
Tregti artikuj te ndryshem me pakice, bar restorante, hotele.  Vajra, graso, karburante, 
bateri e pjese kembimi per makina. Tregetim i produkteve te ndryshme te drurit dhe MDF. 
Import - export, tregtim te mallrave industriale, ushqimore, pajisje per klinika 
mjekesore,aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore, pajisje 
elektronike, informatike, elektroshtepiake, konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre, 
kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi.  Mirembajteje te impianteve elektrike, 
telefonike, radiofonike, hidraulike, elektrike, televizive si dhe mirembajtja e pajisje per 
klinika mjekesore, aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore etj.  
Dhenie konsulence per projektime te ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe 
vleresim te pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te 
ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor per 
hartimin ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te vleresuar ne 
raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.”) Prodhime dhe 
punime mobilerie, tregti  aksesore te ndryshem mobilerie.Tregti pompa uji te ndryshme. 
Tregti produktesh e solucionesh kunder ngrirjes ( antifrize ), kunder nxehtesise, erozionit, 
korrozionit, lageshtise, oksidimit, hidroizolues dhe termoizolues. Tregti gomash.")          u 
be            (" Tregtim i bojrave, llakut, plastikove, stukove, materiale te ndryshme 
ndertimi, aparate e pjese te ndryshme elektrike dhe hidraulike.  Tregetim vegla, 
mjete pune, mjete mbrojtese, per profesione te ndryshme. Makineri te ndryshme, 
mekanike, elektrike, hidraulike etj. Paisje te ndryshme per arredimin e objekteve 
private e publike. Tregti artikuj te ndryshem me pakice, bar restorante, hotele.  
Vajra, graso, karburante, bateri e pjese kembimi per makina. Tregetim i produkteve 
te ndryshme te drurit dhe MDF. Import - export, tregtim te mallrave industriale, 
ushqimore, pajisje per klinika mjekesore,aparatura dhe materiale ndihmese per 
ekzaminime mjekesore, pajisje elektronike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, artikuj galanterie, pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FDB54D-9178-4B3C-AE9D-8C2CA54CBD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C08FBF0B-8CD3-4EDB-B986-DE171837C87D
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kondicionimi.  Mirembajteje te impianteve elektrike, telefonike, radiofonike, 
hidraulike, elektrike, televizive si dhe mirembajtja e pajisje per klinika mjekesore, 
aparatura dhe materiale ndihmese per ekzaminime mjekesore etj.  Dhenie konsulence 
per projektime te ndertesave civile, indrustriale, tregtare, rurale etj dhe vleresim te 
pasurive te paluajtshme. Aktivitet ne sektorin e restaurimit, lyerjes, suvatimit te 
ndertesave. Hartimi i raporteve te ndikimit ne mjedis per te kryer auditimin mjedisor 
per hartimin ekspertizave per problemet mjedisore, kryerjen e ekspertizave per te 
vleresuar ne raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje auditimi.”) 
Prodhime dhe punime mobilerie, tregti  aksesore te ndryshem mobilerie.Tregti 
pompa uji te ndryshme. Tregti produktesh e solucionesh kunder ngrirjes ( antifrize ), 
kunder nxehtesise, erozionit, korrozionit, lageshtise, oksidimit, hidroizolues dhe 
termoizolues. Tregti gomash. Bujtine familjare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747335-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i Bilancit 2020 Vendim i Ortakut Essel.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare Essel shpk Viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 12/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E272A5-227D-44CB-91E6-BEDC7CDFF253
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